(c) 提升品牌形象及在市場上之知名度

本集團擬成為香港領先金融服務供應商之一，而董事認為，銷售及營銷活動對於與本
集團現有客戶建立關係並同時吸引新客戶而言至關重要。此外，該等活動將有助推廣
本集團之品牌名稱、建立其市場份額及鞏固其市場定位。本集團擬加強其財富管理銷
售團隊，及通過不同媒體分配額外資源以宣傳其公司形象及金融服務，為其客戶及投
資者舉辦投資研討會。

董 事 會 函 件

– 15 –

此外，本集團將繼續投資於其資訊科技基建，亦投資於專門操作及維護就其金融服務
業務之資訊科技系統之人力資源，以建立客戶信心及提升本集團之營運效率。

其他融資方式

董事已考慮其他適用於本集團之集資方法，如債務融資、供股及公開發售。然而，債務融資
將會導致產生額外利息負擔。因此，董事認為以股本形式為本集團資金需要提供資金乃屬審
慎做法，而此舉將不會增加本集團之融資成本及資產負債水平。

本公司亦已考慮其他股本集資方法，如供股及公開發售。鑒於股份低成交量及本公司於過去
五年持續錄得虧損，董事會認為就本公司大規模供股或公開發售方面物色包銷商將會有困
難，而本公司亦不能按非包銷方式供股或公開發售方式（須視乎股東之接納程度）籌集所需資
金。董事會進一步認為，供股或公開發售將會產生更多交易成本，包括但不限於就編製必要
之合規及法律文件所產生之更高專業費用（本公司估計額外成本為約200,000港元至300,000
港元）。此外，該等企業行動將會相對上更為耗時（約需要額外30天至60天時間完成集資活
動），可能導致本公司須就能否及時籌集資金上面對越來越多的不確定性並且可能影響本集
團之整體業務計劃。最後，但同樣重要的是，根據本公司審閱於緊接配售協議日期前過去六
個月涉及香港上市公司按悉數包銷基準之供股及公開發售之交易，該等交易之包銷佣金費率
介乎1.00%至3.00%，平均為約2.13%。

因此，董事會並不選擇採取供股及公開發售之方式，原因是經計及所需之額外時間、成本、
物色包銷商之困難以及相對高之包銷佣金費率後，該等方式被視為對股東較為不利。

董事認為配售事項可加強本集團的財務狀況，並為本集團提供營運資金以滿足未來業務發展
的資本需求。配售事項亦為擴大本公司股東基礎及資本基礎的良機。董事認為配售事項符合
本公司及股東的整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

董 事 會 函 件

– 16 –

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設所有承配人均為獨
立第三方及配售股份獲悉數配售及本公司已發行股本於最後實際可行日期至完成日期期間並
無其他變動）的股權架構：

 於最後實際可行日期 緊隨完成後

 股份數目 % 股份數目 %

執行董事

陳家俊（附註） 3,363,819,533 69.36% 3,363,819,533 50.02%
黃振宙 40,698,240 0.84% 40,698,240 0.61%
郭燕寧 15,809,600 0.33% 15,809,600 0.24%

小計 3,420,327,373	 70.53%	 3,420,327,373	 50.87%

承配人 — — 1,875,000,000 27.88%
其他公眾股東 1,429,302,362 29.47% 1,429,302,362 21.25%

總計 4,849,629,735	 100.00%	 6,724,629,735	 100.00%

附註： 陳家俊先生被視為於其全資擁有之公司（即Kingkey Holdings (International) Limited）持有之3,363,819,533股
股份中擁有權益。

股東特別大會

本公司將於二零二一年五月十八日（星期二）上午十一時正假座香港灣仔謝斐道303號凱聯10
樓召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情通過批准及追認配售事項之相關決議案。
股東特別大會通告載於本通函第EGM-1頁至第EGM-2頁。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東於配售事項中擁有與其他股東
不同之重大權益，因此，概無股東須就有關配售事項之相關決議案放棄投票。

隨函附奉股東特別大會之代表委任表格，而有關表格亦會於聯交所網站 (www.hkex.com.hk)
登載。無論 閣下能否出席股東特別大會，務請將隨附之代表委任表格按所印指示填妥，並
盡快惟並無論如何於股東特別大會或其任何續會指定舉行時間四十八小時前交回本公司之股
份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。填妥
並交回代表委任表格後， 閣下仍可按本身意願親身出席股東特別大會或其任何續會，並於
會上投票。

董 事 會 函 件

– 17 –

本公司將於二零二一年五月十四日（星期五）至二零二一年五月十八日（星期二）（包括首尾兩
日）暫停股份過戶登記，期間將不會辦理任何股份過戶登記手續。為出席將於二零二一年五